
     Každodenní e-mailová dávka vtipu a moudrosti.

Sex, armádní lži a video

Člověk se nestačí divit, co se to na tom ministerstvu obrany dějě. Jaroslava Štefce, který 
má na starosti vybudování Národního úřadu pro vyzbrojování, a který je majitelem 
zbrojního pasu (proč?), zastaví policie a na zadním sedadle jeho auta najde nelegální 

zbraň, ke které se Štefec nezná. V případu je veden jako „svědek“. Nový náměstek MO 
pro vyzbrojování Rudolf Blažek jistě nějaké vysvětlení najde - v tomto ohledu prokazoval 

léta své mistrovství na pražské radnici. Libora Karáska před časem, ještě jako starostu 
Uherského Hradiště, údajně zachytily bezpečnostní kamery, jak si opilý v městském 

parku za bílého dne užívá orální sex s kandidátkou ODS pro sněmovní volby. Nakonec 
je z něj náměstek MO pro ekonomiku. Podle velvyslance v Moskvě Petra Koláře Mirek 

Topolánek během své účasti na recepci v Moskvě nad otázkou korupce na MO přezíravě 
mávnul rukou. Teď se ovšem objevují pochybnosti, zda Topol v Moskvě vůbec byl…

No. 2533 út, 18. ledna 2010

mailto:subscribe@fsfinalword.com
http://www.fsfinalword.com
http://pruzkum.dbm.cz/pruzkum/volby2010.php?view=bancz
http://inyourpocket.com/czech-republic/prague

